FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT

1 - Resultado dos recursos referentes às provas escrita, prova didática e avaliação de títulos:

PARECER ALTERAÇÃO DE NOTAS

AUX1002 41054 SE409035263BR Prova Didática Indeferido -

AUX1002 40527 SE833551175BR Prova Didática Indeferido -

AUX1002 40141 SQ022293685BR Indeferido -

AUX1002 40722 SE852726002BR Prova Escrita Indeferido -

AUX1003 40444 SE146191661BR Indeferido -

AUX1003 40484 SE835787633BR Indeferido -

AUX1005 40275 SE146217602BR Prova Escrita Indeferido -

AUX1006 40782 SE146224047BR Indeferido -

AUX1007 40026 SE725637089BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

AUX1008 40385 SE146217491BR Indeferido -

AUX1009 40046 SE952013843BR Indeferido -

AUX1009 40785 SE722006786BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE AUXILIAR DE
ENSINO, PROFESSOR ASSISTENTE E PROFESSOR ADJUNTO 2007

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT, torna público o resultado dos
recursos referentes  às provas escrita, prova didática e avaliação de títulos do concurso para Auxiliar de
Ensino, Professor Assistente e Professor Adjunto 2007, objeto do edita1 n° 041/2007 de 09/11/2007.

CÓDIGO DE
VAGA

NÚMERO
DE INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
POSTAGEM

OBJETO DOS
RECURSOS

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

Prova Didática
Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

Prova Escrita
Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Avaliação dos Títulos

PARECER ALTERAÇÃO DE NOTAS

AUX1013 40891 SQ011846560BR Avaliação dos Títulos Deferido NAT = 2,20

AUX1016 40225 SE146224064BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

AUX1016 40244 SE146191750BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

AUX1017 40049 SE146224002BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

AUX1018 40656 SE168145522BR Indeferido -

AUX1018 40196 SR983883178BR Indeferido -

AUX1020 40116 SE290362672BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

AUX1020 41045 SE837801655BR Outros Indeferido -

AUX1021 40004 SR624604360BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

AUX1022 41150 SE722006684BR Avaliação dos Títulos Deferido NAT= 3,00

AUX1022 40274 SQ011846732BR Indeferido -

AUX1022 40246 SE146209835BR Deferido NAT= 2,00

ASS2003 40175 SQ132830449BR Indeferido -

ASS2003 40482 SE837054508BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2004 40203 SE976070010BR Indeferido -

ASS2005 40164 SR979803828BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2005 41008 SE848841545BR Prova Escrita Deferido NPE= 7,30

CÓDIGO DE
VAGA

NÚMERO
DE INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
POSTAGEM

OBJETO DOS
RECURSOS

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

Prova Escrita
Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

PARECER ALTERAÇÃO DE NOTAS

ASS2006 40955 SE115379110BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2006 40528 SQ063585649BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2006 41007 SQ000366219BR Prova Escrita Indeferido -

ASS2007 40144 SE751286624BR Avaliação dos Títulos Deferido NAT= 2,65

ASS2008 41197 SE824937080BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2009 40870 SE144157897BR Indeferido -

ASS2009 40219 SQ072154148BR Prova Escrita Indeferido -

ASS2015 40630 SE962416192BR Indeferido -

ASS2017 40747 SE144158098BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2019 40894 SE836198939BR Prova Didática Indeferido -

ASS2020 40590 SQ016617158BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2021 40815 SE925970884BR Deferido NAT= 2,80

ASS2021 40168 SE747936544BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2022 40753 SE711792596BR Indeferido -

ASS2029 40333 SE751654482BR Indeferido -

ASS2030 40903 SE759909991BR Avaliação dos Títulos Deferido NAT= 6,00

ASS2030 40376 SQ011846967BR Prova Escrita Indeferido -

CÓDIGO DE
VAGA

NÚMERO
DE INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
POSTAGEM

OBJETO DOS
RECURSOS

Prova Didática
Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

PARECER ALTERAÇÃO DE NOTAS

ASS2030 40875 SE759910270BR Indeferido -

ASS2032 40505 SE723228360BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2032 41014 SQ050351340BR Avaliação dos Títulos Deferido NAT= 2,50

ASS2033 40931 SE913670627BR Indeferido -

ASS2034 41148 SE293549950BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2035 40662 SE42989346BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2036 41017 SE859815869BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2037 40240 SE838689391BR Avaliação dos Títulos Deferido NAT= 3,95

ASS2037 41245 SE752917874BR Avaliação dos Títulos Deferido NAT= 4,45

ASS2048 40234 SR675888250BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2049 40395 SE752616463BR Outros Indeferido -

ASS2049 40897 SE869837311BR Avaliação dos Títulos Deferido NAT= 5,25

ASS2053 41243 SQ085176266BR Prova Escrita Indeferido -

ASS2054 40864 SE925410071BR Prova Escrita Indeferido -

ASS2055 40862 SE835787491BR Prova Escrita Indeferido -

ASS2056 40392 SE898657087BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2057 40297 SQ118198791BR Indeferido -

CÓDIGO DE
VAGA

NÚMERO
DE INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
POSTAGEM

OBJETO DOS
RECURSOS

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

PARECER ALTERAÇÃO DE NOTAS

ASS2057 40587 SE850390827BR Indeferido -

ASS2061 40919 SE837801908BR Indeferido -

ASS2061 41053 SE312946783BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2061 40325 SE119638353BR Prova Didática Deferido NPD= 3,36

ASS2062 40921 SE835787386BR Prova Escrita Indeferido -

ASS2069 40020 SE722009204BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2069 40326 SE835787602BR Avaliação dos Títulos Deferido NAT= 2,25

ASS2073 41039 SE469322902BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2076 40946 SE852472299BR Indeferido -

ASS2077 41080 SE766974338BR Indeferido -

ASS2084 40817 SE801892615BR Indeferido -

ASS2085 40074 SE722002223BR Prova Didática Indeferido -

ASS2085 40031 SR970151086BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2085 40479 SE850726415BR Indeferido -

ASS2085 40958 SE927652124BR Avaliação dos Títulos Deferido NAT= 3,00

ASS2086 40254 SE949062416BR Prova Escrita Indeferido -

ASS2087 40529 SE147215523BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

CÓDIGO DE
VAGA

NÚMERO
DE INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
POSTAGEM

OBJETO DOS
RECURSOS

Prova Escrita
Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Avaliação dos Títulos

Prova Didática
Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Avaliação dos Títulos

PARECER ALTERAÇÃO DE NOTAS

ASS2088 40349 SE722006450BR Indeferido -

ASS2091 40681 SE146191587BR Prova Didática Indeferido -

ASS2095 40409 SQ011842829BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2097 40812 SE144157795BR Indeferido -

ASS2100 40235 SE989321900BR Avaliação dos Títulos Deferido NAT= 2,50

ASS2101 41024 SE891570616BR Prova Didática Indeferido -

ASS2101 40658 SE864185675BR Indeferido -

ASS2101 40060 SE747936601BR Indeferido -

ASS2102 40876 SE427256734BR Indeferido -

ASS2103 40759 SE904678790BR Prova Didática Indeferido -

ASS2104 40468 SE830770809BR Deferido NPE= 5,10

ASS2106 40207 SE894483831BR Prova Didática Indeferido -

ASS2106 40434 SQ017448787BR Prova Escrita Indeferido -

ASS2107 40787 SE099049418BR Prova Escrita Indeferido -

ASS2108 41067 SQ001922774BR Indeferido -

ASS2108 40665 SE427989332BR Avaliação dos Títulos Deferido NAT= 0,20

ASS2110 40984 SE996423087BR Indeferido -

CÓDIGO DE
VAGA

NÚMERO
DE INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
POSTAGEM

OBJETO DOS
RECURSOS

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

Prova Escrita
Prova Didática

Prova Escrita
Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

PARECER ALTERAÇÃO DE NOTAS

ASS2112 40497 SE837302010BR Prova Didática Indeferido -

ASS2113 40775 SR658388112BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ASS2113 40390 SR665185407BR Outros Indeferido -

ASS2114 40370 SE725208955BR Prova Didática Indeferido -

ASS2115 40943 SR675888440BR Indeferido -

ASS2115 40251 SQ012358909BR Indeferido -

ADJ3001 40940 SR387732305BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ADJ3006 40127 SE409790973BR Indeferido -

ADJ3006 41204 SE768497199BR Indeferido -

ADJ3010 41199 SE824937076BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ADJ3012 40731 SE991220887BR Prova Escrita Indeferido -

ADJ3012 40948 SE146191817BR Prova Escrita Indeferido -

ADJ3017 40255 SQ011846794BR Indeferido -

ADJ3022 40408 SE838565675BR Prova Escrita Indeferido -

ADJ3022 40380 SE318201902BR Avaliação dos Títulos Deferido NAT= 7,45

ADJ3023 40351 SE953142328BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

ADJ3027 40455 SQ054355174BR Avaliação dos Títulos Deferido NAT= 7,35

CÓDIGO DE
VAGA

NÚMERO
DE INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
POSTAGEM

OBJETO DOS
RECURSOS

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

Prova Didática
Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

Avaliação dos Títulos

Prova Escrita
Prova Didática

PARECER ALTERAÇÃO DE NOTAS

ADJ3029 40981 SE891579076BR Avaliação dos Títulos Indeferido -

Palmas, 31 de janeiro de 2008

CÓDIGO DE
VAGA

NÚMERO
DE INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
POSTAGEM

OBJETO DOS
RECURSOS

	ORD_COD